大阪高裁総第349号

令和3年4月16日

山中理司様

大阪高等裁判所長官安浪亮

~, ー P

司法行政文書開示通知書

3月29日付け（同月30日受付）で申出のありました司法行政文書の開示につ

いて，下記のとおり開示することとしましたので，通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

開廷表（令和3年4月1日現在） （片面で1枚）

2 開示しないこととした部分及びその理由

1の文書には，公にすることにより，事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれ

がある情報（内線番号等）が記載されており， これらの情報は，行政機関情報公

開法第5条第6号に定める不開示情報に相当することから， これらの情報が記載

されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

(担当）総務課電話06 （6316） 2519

開 廷 表 地栽総務服庶務第・係 令和3年4月1現《I大阪高裁･地方･簡易雄､|訓I所

簡 哉（別館）地 裁高 戯

民事公判係民事部(本館） 刑事部(本館）民事部(別館）
合
一
塗
一
一
”

》
幟

鍍

凹
月

王掛耐
単独

雇莚T雨雇砺百
裁判
官室

裁判
官室

蒋記
宮室

扱判

官室

書記

官室

善記
官室 _塾_瞳部

縦

開廷蝦日

書記

官室

裁判

官室

週
別

係 法廷 開廷蝿日部開廷暇日法廷部
係 径

万
二

1
一

2

1 69

2 68

3 67

4 69
言
｡ 67

6 68

7 66

8 61

9 61

10 66

11 64

12 64

13 62

1．1 62

15 63

16 63

17 【61】,‘狐R,42R

I8 【61】.41R,42R

20 【61】､40R,44R

21 本館401

22 本館咽01

67ワ

１
２

幟
一
椎
一
桂
一
妹

’
一
キ
｜
｜
グ
｜
｜
キ

｜

グ
｜
｜
キ
｜

｜
グ
｜
｜
キ
｜
｜
グ
｜
｜
キ
｜
｜
グ
｜
｜
キ
｜
｜
グ
｜
｜
キ
｜
｜
グ

｜
金
一
一
木

擁
一 802 1 月～金’

801 1 月～金’
602 1 月火木’
605･6021月(605)水(602)’

艸
面
両
面

Ｆ
も
Ｊ

Ｐ
Ｐ
。

【
Ｊ
ｇ

■
、
〃

月
僻
一
月
一
桂
一
月
一
鉢
一
月
一
“
｜
月
一
拝
一
川
権
一
月
一
睡
一
〃
癖
一
月
一
殿
一
月
一
“
一
Ｎ
妹
一
〃
｜
神
一
月
一
鉢
一
月

水金

些
鐵

月～金i坪 I 801１1346 82
火
一
鉢
一
癖

哩
一
’
’
＠

旧
－
０
’
２

㈹
一
ｍ
－
制31 (T 月 月～金810 602821346

７
－

737

③ 【月】火木月～金金 』〃
／、

622810 3 708 Ｉ 603.605

1378 84３
月～金1 603 【ﾉJ】火木

【月】水金

木

水金

【月】火木

【月】水金

【月】火木

【月】水金

【月】火木

【月】火木

【月】水金

1月】火木

l 新鮪諏1 木

金 3 斬航"2 凡火
’ 祈航532 木 ｜
竺

新航531 月

1 6()9 金

2 610 金

月 3 70H 金
4 808 火

水 5 611 金

6 708 木

木 7 608 木
単独 612 月

係'・衿ﾏﾋ･‘fL 708 月

憤権者災会室(第1～第6）

第1 新館952

第2 新館953

第3 新館95.1

第4 新鯨955

第5 新館956

第6 仮庁舎1．19

火木金 A,B 806 火
月

水 509 木

金 z 5lo 月木
3 613 月木

火／木
金

2 51 1 火

水 3 611 火木

1 別鮪71 木

月火水木金 ：獺｜ 紫 ’
8 別館71 金

806 月水

木金 2 710 水
3 708 水 ’

4 608 金
612 水

火
2 610 月水

金

〃

木水月

ｿくA，B 806

金

金

月火水木金

木金

火

”3,6051 ノ1～余

祁3蛍,'34 月“4)’火(伽2）
新航43‘1 火

斯蛇432 木

斬蛇4乳』 木

』10も,101 寒木(40七)火〈1DI）

101 水 木

503 月～金

803 月～金

50．1 月～金

803 月～金

102 月～金

106 火金ﾉく金

新館
861

３
．
’
１

新蛇5311l37H 84

1246 81旬

新館
434

新館
781

月～金月

池
一
邪

1246 6 81 ０

８
９
０

部
９
０
１

０
８
８

８ ３
’
’

２

’
’
２
二
１
二
２
二
’
二
２

月～金422 6 1011278 8:ヤ
934 屯

月～金７ 5031278 8 8月

兵‘〕･〕
呼磐学

243
月～金8 504Tn

f』1 146 9

【月I水金

【月】火木
月～金新館

981

4f》ワ
2－－ 1021146 10

句、

（鼻
９

随時
1月】水余

【月】火木

5‘12721

724
随時804 R0．1101178 11 74

6

牽
一
金
一
火
一
幟
一
木
一
蓋
一
幸
一
鐙
一
華

新館
681

新館
334

函
函
■
唖
函
函
皿
函
配

梱
一
秘
一
榊
一
》
一
唖
一
銅
一
》
｜
榊
一
蝿

榊
一
蝿

新館
1053

ｌ
ｌ
２
ｌ
ｌ
－
２
ｌ
３
－
１
－
２
－
ｌ
’
２

月～金1 1741 178 12

新館
653

新館
681

新館
331

1078 13 7q《L■
月～金12 l）畑

一
岬
一
邪

827 7
民事狩殊 係

渦 停 係
1078 14 7qOD〃

3．12新館
＃33

月～金13
毎勺坤

{｡｡ 8
1009

（澗停室）

307～324

420～426,423～435

3－12 1～5 （卿停室）

3△13 307～324

420～426,423～435

２３
４４

３３

l～5

一
一
榊
一
》
｜
》

新館
753

新館
431

侮 日月～金民事訟廷事務室別館10.13号室

庶務係TELⅡ■■■■■

事件係TELI■■■■■

※週別欄キは奇数週,グは偶数週の開廷

※上記のほか111号法廷(別館11階,ラウンド

テーブル法廷)及び'31号法廷(別館13階，

ラウンドテーブル法廷)を各部が共用で使月

しています。

1.1
809

729 9

詞
夜間調停 143,1 1 1 1 火金火

一
火
一
水

’

２

－

３

R10
新館
781

新館

433
刑覗係

刑聯公判係(本館）

月～金15

別館
276

別館
71

10
５

』
旬

０
０
５
５
館
館
本
本'2？片頁⑪ワ

ヅ吟0 偶蕪

729 11 8()8
刑水訟延亦務證Wi航lR2g室

庶茜係TEI.■■■■■■祁件係TEL■■■■■■ 訟廷事務室 176号室

庶務係内ガー|

事件係内線■ 三

。【月】は隔週係開廷

◎42R44Rは､電話会鍍システムが設置されている。

部
－

１
ワ
》
３

０
０
０

事
い
Ⅲ
叩

刑
ｌ
ｌ
Ｚ
３
ｌ
４
５
ｌ
６

1001

1002

1003

０

日

■

■

ロ

ト

ト

■

か

ト

ト

凸

卜

い

い

■

ロ

１

卜

■

”

１

１

火
一
水
一
火
一
水

火

一

水

木

一

金

一

木

金

一

木

一

金

8071022

1.》
｣幸

金 月 水6111010 、4
日〃1025

637

民事部ラウンド法廷

法廷 部 法廷

R小 51.1 16 R小 632

R小 71 1 17 R小 5】6 R 508

R小 713 1R R中 “0

新飽8:11 粉飾534 19 R小 515 R 508

R小 716 20 R小 513 R 508

R中 860 21 R大ビ707 R中560

R小 715 22 R小 416

R小 712 23 Rﾉ1, 415

R小 71.1 24 R小 414

R中 760 25 Rﾉ1, 413

R小 616 26 R大ビ707 R中560

R小 617 民訟 R412 （TV会議）

単独

羅言｢雨莚雨~FT

雲
火
一
金
一
峰
一
一
“
｜
癖
一
木
一
癖
一
癖
｜
峅
一
捧
一
峠
一
月

裁判
官室

書記

官室

合
一
幽
雨

碓
一
唖
一
月

l l l 608

1OlO 水木 ’ 2 1 511

1 3 1 509
（執行センター）

1 祈煎533

2 斬鯨苛流

3 析館局35

4 斬航局35
瞬館

月水 5 祈鯨536
5部5

6 祈航533

7 斬航536

8 新航”7

9 新館鋤6

809 木 509

2 609
1005 金

3 608

1 609

1006 月水 2 610

3 510

710

水木

新館
調5

月水

金

月水

鈍’
凹1J1033

部
＝＝＝

1

2

3

4

5
寺
I

8

9
＝＝＝

10

11

12

13

蛭
l
言
皇

3

1

10101勺
上⑫

鎧
幽
亜
や

蝿
一
知
一
一

323

926

剛亭訟廷辨務室1030号室 ｜ （新大阪） ’ 1．1
火1006

1008 1 火木

:熊淵一 1009

新館
881

水木T目
Lv

ﾉく
〆刑jB

DlJ1009 ３

器-片型
１
’
２

火810

ワ句
白■〃

木 月水$｛ 1101006
水

月 水 15 1新節832新館33:I

R=ラウンド法廷｡ピーピデォセッ1､設砥法廷

灘
一
確
一
金
一
木
一
癖

１
－
２
二
３
二
’
’
２

塑
辿
唯
一
抑
一
畑

628 16
1005

火木1007雌
一
峰
一
峅
一
火
一
金

句。
G五

93017Q則｡
ご轡習 1006

金

H"時
26 1 807 1 月木

807

水

ワ貫
一･P

火木
｡,

u〉 108

月1008
水金512628 18

334

卵

ｍ

弛

池

－
３
’
’
’
２

３

民事詮迂事務室(庶務僻130号窓,事件慨127昭･菰) 1,』満f7.T皿■■■■■､ 7h件豚TEI■■■■■

※民訟魔務管理一本鯨‘11z号法砥は各郁共用･TI･会雛啄用 ※各部共用202号大法廷

水
一
月
一
月

金

一

木

木

809 1 火

水金939 19 1008